AUTORIZO  a  prorrogação  da  vigência  do  Termo  de  Colaboração  nº  004/2024, 

celebrado  com  o  INSTITUTO  SOLUÇÃO  SOCIAL  -  CEI  Sementes  do  Bem,  inscrito 

no  CNPJ  nº  13.779.122/0001-70,  por  mais  12  (doze)  meses,  a  contar  de  14  de 

agosto  de  2025,  pelo  valor  total  de  R$  1.941.508,80  (um  milhão,  novecentos  e 

quarenta e um mil e quinhentos e oito reais e oitenta centavos). 

Osasco, 14 de agosto de 2025. 

JOSÉ TOSTE BORGES 

-Secretário de Educação-